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En del vapenaffärer har bytt ägare, i vissa fall flera gånger, varvid handlingar spridits. Dessutom har någon gått i konkurs, varvid både konkursförvaltare och kronofogdemyndigheten måst besökas. Vid försäljning av ammunition har detta skett till 99 procent kontant, varför försäljningsfakturor varit nästan obefintliga.

Då i stort sett samtliga vapenhandlare inköp aktuell ammunitionstyp, tillverkat både före och efter det parti som är intressant för utredningen, har polismännen nödgats kontrollera det totala antalet inköpta patroner, mellan åren 1979 - 1982. Detta för att kunna, vid kontakt med presumtiva köpare, försöka "spåra" rätt inköpstillfälle. Den tidigare nämnda tidsaspekten har gjort detta nödvändigt. Köpare som inte haft kvar askar eller ammunition har inte kunnat precisera datum för inköpet, vilket också i slutändan för med sig att all ammunition av aktuell typ bör spåras hos respektive handlare.

Trots ovan nämnda svårigheter har köpare redan vid första kontakten med vapenaffärer kunnat spåras och förhöras. I vissa fall har även ammunition funnits kvar och kunnat beslagtagas.

I dag kan två stycken av de besökta orterna betecknas som helt klara. Det bör också i detta sammanhang nämnas att även på andra orter finns köpare redovisade och förhörda, vilka köpt ammunition från de eftersökta ammunitionspartiet. Dessa orter är dock inte helt färdigbearbetade.

Återstående åtgärder

Vid kontakten med vapenhandlarna har i stort sett deras minne av inköp av ammunition varit det som kunna vägleda polismännen till köparna. Nästan samfällt har vapenhandlarna uppgivit att ammunitionen ifråga, till nära nog 100 procent, sålts till medlemmar i pistolskytteklubbarna på orten eller närliggande orter. I detta sammanhang bör påpekas att på vissa orter finns ett flertal pistolskytteklubbar.
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1991-05-31_Mötesprotokoll_Åklagarmöte.pdf/3&oldid=422840"
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